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Wandverteiler Kunststoff

Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr 51012039

EAN 4024941382076

Produktgruppe Verteiler, Kunststoff, Wandmontage

Gehause schlagfestes, hochwertiges Kunststoff-Gehause
Bestlickung

1 x CEE-Geréatestecker 32A >50V 5p 1h IP44
(Phasenwender mit Klappdeckel)

1 x Netzumschalter 63A 4p
(Netz - 0 - Notstrom)

Absicherung/Schutzmal3nahme ohne
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Artikelbeschreibung

Leitungseinfihrung/Anschlussmdéglichkeit

Zusatzliche Informationen

Schutzart

Geratefarbe

Geréate-Hohe

Gerate-Breite

Gerate-Tiefe

Logistikdaten

Einzelgewicht

Verpackungsart

Inhaltsmenge

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

2 x M40 unten (offen / verschlossen)
1 x M20 unten (verschlossen)
(oben keine Leitungseinfihrungen)

Anschlussfertig verdrahtet, mit 2 Reihenklemmen
5x16mm?2 (Netzzuleitung / Verbraucherleitung).

P44

Gehauseunterteil grau RAL 7035, Gehauseoberteil
grau RAL 7035

276mm

184mm

148mm

2.448 kg / Stiick

Karton

1ST

335 mm

283 mm

268 mm

2.798 kg

21'937.5 ccm
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